
 
 

UCHWAŁA NR LIII/335/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/245/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 71 954 903,16 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 62 650 893,95 zł; 

2) majątkowe w wysokości 9 304 009,21 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 75 902 305,55 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 62 558 140,42 zł; 

2) majątkowe w wysokości 13 344 165,13 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 341 661,99 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23 290,43 zł, 

b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 318 371,56 zł; 

2) celową w wysokości 81 045 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 80 000 zł, 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7269



b) realizację zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i rekreacji, edukacji, 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
w kwocie 1 045 zł.”; 

4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2022" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2022" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 5 „Dotacje podmiotowe w roku 2022" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2022" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7269



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 56 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 56 000,00

756 0,00 70 015,00

0,00 0,00

75618 0,00 70 015,00

0,00 0,00

0,00 70 015,00

852 0,00 5 600,00

0,00 0,00

85202 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

85203 0,00 2 200,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/335/22

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Plan dochodów na rok 2022

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 563 900,00 1 619 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 900,00 257 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

180 000,00 236 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 572 408,12 15 642 423,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
490 054,55 560 069,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
49 470,00 119 485,00

Pomoc społeczna 4 234 588,48 4 240 188,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 030 400,00 1 030 400,00

590 060,00 592 260,00

Domy pomocy społecznej 18 000,00 18 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 18 500,00

Ośrodki wsparcia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7269



0,00 0,00

0,00 2 200,00

85220 0,00 2 900,00

0,00 0,00

0,00 2 900,00

853 0,00 1 963 983,32

0,00 0,00

85395 0,00 1 963 983,32

0,00 0,00

0,00 1 963 983,32

855 0,00 2 700,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

razem: 0,00 2 098 298,32

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 098 298,32

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 23 200,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
0,00 2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 452 942,46 7 416 925,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

265 815,75 265 815,75

Pozostała działalność 5 452 942,46 7 416 925,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

265 815,75 265 815,75

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 155 608,71 7 119 592,03

Rodzina 11 063 185,25 11 065 885,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 797 572,25 6 800 272,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

68 801,25 71 501,25

bieżące 60 552 595,63 62 650 893,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 873 435,75 1 873 435,75

majątkowe

majątkowe 9 304 009,21 9 304 009,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 852 556,48 3 852 556,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 725 992,23 5 725 992,23

Ogółem: 69 856 604,84 71 954 903,16

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7269



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 404 510,82 1 858 684,37 1 808 684,37 0,00 1 808 684,37 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 826,45 1 545 826,45 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384 510,82 1 838 684,37 1 788 684,37 0,00 1 788 684,37 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 826,45 1 545 826,45 0,00 0,00

2 438 629,16 892 802,71 892 802,71 0,00 892 802,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 826,45 1 545 826,45 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 629,16 872 802,71 872 802,71 0,00 872 802,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 826,45 1 545 826,45 0,00 0,00

319 388,46 319 388,46 319 388,46 0,00 319 388,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 388,46 299 388,46 299 388,46 0,00 299 388,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 500,00 1 914 500,00 1 914 500,00 0,00 1 914 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 000,00 536 000,00 55 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2 571 500,00 1 970 500,00 1 970 500,00 0,00 1 970 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 536 000,00 65 000,00 0,00

2 220 780,00 1 730 780,00 1 730 780,00 0,00 1 730 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 780,00 1 786 780,00 1 786 780,00 0,00 1 786 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2022

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/335/22

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7269



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 000,00 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 780,00 247 780,00 247 780,00 0,00 247 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 780,00 252 780,00 252 780,00 0,00 252 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

73 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00

5 625 358,50 5 146 735,59 4 476 799,43 3 458 641,56 1 018 157,87 0,00 261 000,00 408 936,16 0,00 0,00 478 622,91 478 622,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115,00 6 115,00 6 115,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 631 473,50 5 152 850,59 4 482 914,43 3 464 756,56 1 018 157,87 0,00 261 000,00 408 936,16 0,00 0,00 478 622,91 478 622,91 0,00 0,00

4 068 467,09 3 589 844,18 3 578 108,02 2 730 000,00 848 108,02 0,00 11 000,00 736,16 0,00 0,00 478 622,91 478 622,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115,00 6 115,00 6 115,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074 582,09 3 595 959,18 3 584 223,02 2 736 115,00 848 108,02 0,00 11 000,00 736,16 0,00 0,00 478 622,91 478 622,91 0,00 0,00

2 125 000,00 2 125 000,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115,00 6 115,00 6 115,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 115,00 2 131 115,00 2 131 115,00 2 131 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 706,99 104 335,43 104 335,43 0,00 104 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 371,56 328 371,56 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 706,99 104 335,43 104 335,43 0,00 104 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 371,56 318 371,56 0,00 0,00

432 706,99 104 335,43 104 335,43 0,00 104 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 371,56 328 371,56 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 706,99 104 335,43 104 335,43 0,00 104 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 371,56 318 371,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 83 730,18

przed zmianą 83 730,18

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 83 730,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 83 730,18

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7269



328 371,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 371,56 328 371,56 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 371,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 371,56 318 371,56 0,00 0,00

17 960 291,88 16 690 491,88 14 883 266,67 11 855 329,00 3 027 937,67 1 723 025,21 84 200,00 0,00 0,00 0,00 1 269 800,00 1 269 800,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100 291,88 16 830 491,88 14 873 266,67 11 845 329,00 3 027 937,67 1 873 025,21 84 200,00 0,00 0,00 0,00 1 269 800,00 1 269 800,00 0,00 0,00

10 110 739,00 10 015 739,00 8 532 459,00 7 060 719,00 1 471 740,00 1 427 680,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 204 739,00 10 109 739,00 8 522 459,00 7 050 719,00 1 471 740,00 1 531 680,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 424 800,00 1 424 800,00 0,00 0,00 0,00 1 424 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 800,00 1 528 800,00 0,00 0,00 0,00 1 528 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 229,00 4 534 229,00 4 534 229,00 4 534 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 524 229,00 4 524 229,00 4 524 229,00 4 524 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 800,00 391 800,00 99 300,00 90 700,00 8 600,00 287 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 800,00 437 800,00 99 300,00 90 700,00 8 600,00 333 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 500,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 500,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 993 414,48 7 433 414,48 3 584 448,36 2 107 678,23 1 476 770,13 0,00 2 818 566,12 1 030 400,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 973 414,48 7 413 414,48 3 564 448,36 2 087 678,23 1 476 770,13 0,00 2 818 566,12 1 030 400,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

930 457,00 930 457,00 922 457,00 597 493,00 324 964,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 457,00 910 457,00 902 457,00 577 493,00 324 964,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 493,00 459 493,00 459 493,00 459 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 224 800,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 224 800,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 560 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 560 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7269



-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 493,00 439 493,00 439 493,00 439 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748 921,58 5 748 921,58 958 708,36 80 243,09 878 465,27 24 955,00 4 228 418,35 536 839,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 983,32 1 963 983,32 38 509,48 36 636,15 1 873,33 0,00 1 925 473,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 712 904,90 7 712 904,90 997 217,84 116 879,24 880 338,60 24 955,00 6 153 892,19 536 839,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748 921,58 5 748 921,58 958 708,36 80 243,09 878 465,27 24 955,00 4 228 418,35 536 839,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 983,32 1 963 983,32 38 509,48 36 636,15 1 873,33 0,00 1 925 473,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 712 904,90 7 712 904,90 997 217,84 116 879,24 880 338,60 24 955,00 6 153 892,19 536 839,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 518,35 4 197 518,35 0,00 0,00 0,00 0,00 4 197 518,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 473,84 1 925 473,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 473,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 122 992,19 6 122 992,19 0,00 0,00 0,00 0,00 6 122 992,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 367,51 68 367,51 68 367,51 68 367,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 195,80 33 195,80 33 195,80 33 195,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 563,31 101 563,31 101 563,31 101 563,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 746,38 10 746,38 10 746,38 10 746,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140,35 3 140,35 3 140,35 3 140,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 886,73 13 886,73 13 886,73 13 886,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911,20 911,20 911,20 911,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,20 1 111,20 1 111,20 1 111,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,01 10 460,01 10 460,01 0,00 10 460,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873,33 1 873,33 1 873,33 0,00 1 873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 333,34 12 333,34 12 333,34 0,00 12 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 682 560,18 5 136 844,97 5 136 844,97 130 707,24 5 006 137,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 715,21 2 545 715,21 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 654 760,18 5 109 044,97 5 109 044,97 132 907,24 4 976 137,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 715,21 2 545 715,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7269



22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 779,74 6 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 17 979,74 6 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 708,00 12 708,00 12 708,00 12 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 908,00 14 908,00 14 908,00 14 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 631,68 678 916,47 678 916,47 0,00 678 916,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 715,21 39 715,21 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 631,68 648 916,47 648 916,47 0,00 648 916,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 715,21 39 715,21 0,00 0,00

307 794,35 307 794,35 307 794,35 0,00 307 794,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 794,35 277 794,35 277 794,35 0,00 277 794,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 804 007,23 60 459 842,10 36 265 184,18 18 766 907,97 17 498 276,21 3 135 980,21 18 129 481,68 2 145 196,03 0,00 784 000,00 13 344 165,13 13 289 165,13 55 000,00 0,00

-90 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -30 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

2 188 298,32 2 178 298,32 102 824,48 44 951,15 57 873,33 150 000,00 1 925 473,84 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

75 902 305,55 62 558 140,42 36 288 008,66 18 781 859,12 17 506 149,54 3 285 980,21 20 054 955,52 2 145 196,03 0,00 784 000,00 13 344 165,13 13 279 165,13 65 000,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 102 660,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 102 660,18

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7269



Lp. Dział Rozdział       § Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2590 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

1 528 800,00

2 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

333 500,00

3 854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

12 000,00

1 921 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury - Centrum 

Kultury "Zamek" w Nowem.

865 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowem.

260 000,00

1 125 000,00 1 874 300,00Suma

Dotacje podmiotowe w roku 2022

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIII/335/22

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 20 grudnia 2022 r.

2 999 300,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7269



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 591 000,00 10 000,00 601 000,00

70095 Pozostała działalność 55 000,00 10 000,00 65 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 55 000,00 10 000,00 65 000,00

207_Objęcie udziałów w spółce pn. Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa "KZN-Bydgoski" Sp. z o.o.
55 000,00 10 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 328 371,56 - 10 000,00 318 371,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 328 371,56 - 10 000,00 318 371,56

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 328 371,56 - 10 000,00 318 371,56

056_Część rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na 

realizację zadań o charakterze inwestycyjnym.
328 371,56 - 10 000,00 318 371,56

13 344 165,13 0,00 13 344 165,13

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2022

Razem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIII/335/22

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 20 grudnia 2022 r

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7269


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T14:30:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




